UBND TỈNH YÊN BÁI
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-HT&KTS
V/v xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ

trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Yên Bái, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Quỹ Dịch vụ viễn thông công ích Việt Nam.

Căn cứ công văn số 313/KHNV-VTF ngày 06/6/2023 của Quỹ Dịch vụ viễn
thông công ích Việt Nam về việc xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử
dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng;

Căn cứ Khoản 5, Điều 30, Thông tư số 14/2022/TT-BTTTT ngày
28/10/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Thông tư quy định
danh mục, chất lượng dịch vụ viễn thông công ích và hướng dẫn thực hiện
Chương trình cung cấp dịch vụ viễn thông công ích đến năm 2025,

Trong 6 tháng đầu năm 2023, Sở Thông tin và Truyền thông đã thực hiện
rà soát, xác nhận các đơn vị đủ điều kiện nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập
Internet băng rộng cố định, cụ thể như sau:

- Số lượng đơn vị đề xuất xác nhận: 01 đơn vị.

- Tên đơn vị đề xuất xác nhận: Viettel Yên Bái.

(Theo phụ lục gửi kèm)

Trên đây là nội dung tổng hợp về việc xác nhận các đơn vị đủ điều kiện
nhận hỗ trợ sử dụng dịch vụ truy nhập Internet băng rộng trong 6 tháng đầu năm
2023 của Sở Thông tin và Truyền thông Yên Bái, kính gửi Quỹ Dịch vụ viễn
thông công ích Việt Nam tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HT&KTS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:19:25+0700
	Tỉnh Yên Bái
	Trần Hùng<tranhung@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-19T08:32:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!